Pertanto moltiplicando Vf al coefficiente di deprezzamento  pari al 

15% si ottiene il valore reale di vendita del lotto: 

VALORE LOTTO VENDITA = 147’579,28 € x 0,85 = € 129'845,14 

Procedendo con i dovuti arrotondamenti si considera, quindi, un 

valore finale del lotto pari a: 

€ 130'000,00 (Euro centotrentamila/00) 

Alla luce di quanto sopra esposto, nell’auspicio di aver espletato 

compiutamente l’incarico, il sottoscritto resta a disposizione per 

qualsivoglia chiarimento e/o approfondimento relativo alla presente 

relazione.  

Con osservanza.